АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    14.03.2018       № 63

Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок,
пролегающих в границах территории ЗАТО г. Островной

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом

в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

от 16.01.2017 № 5 «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом на территории ЗАТО г. Островной» Администрация

ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый реестр муниципальных маршрутов регулярных

перевозок, пролегающих в границах территории ЗАТО г. Островной.

2. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 30.03.2015 № 49

«О социально значимом муниципальном маршруте на территории ЗАТО

г. Островной Мурманской области»;

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 10.08.2015 № 162

«О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Островной

от 30.03.2015 № 49 «О социально значимом муниципальном маршруте на территории

ЗАТО г. Островной Мурманской области»;

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 11.09.2015 № 177

«О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Островной

от 30.03.2015 № 49 «О социально значимом муниципальном маршруте на территории

ЗАТО г. Островной Мурманской области»;

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 18.01.2016 № 5

«О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Островной

от 30.03.2015 № 49 «О социально значимом муниципальном маршруте на территории

ЗАТО г. Островной Мурманской области»;

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 14.06.2016 № 166

«О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Островной

от 11.09.2015 № 177 «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО

2

г. Островной от 30.03.2015 № 49 «О социально значимом муниципальном маршруте

на территории ЗАТО г. Островной Мурманской области»;

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 22.11.2017 № 364

«О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Островной

от 30.03.2015 № 49 «О социально значимом муниципальном маршруте на территории

ЗАТО г. Островной Мурманской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

и  подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления
муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru

Глава администрации                              С.Е. Богданова

3

                                                                                                                                                                     УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                                                   постановлением

                                                                                                                                                 Администрации ЗАТО г. Островной

                                                                                                                                                                 от 14.03.2018 № 63

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок,

пролегающих в границах территории ЗАТО г. Островной

Регистра-

ционный
номер

маршрута

Поряд-

ковый
номер

маршрута

Наименование
маршрута

Наименование
промежуточных
остановочных

пунктов

Наименование
улиц

и автомобильных
дорог,

 по которым
осуществляется

движение

Протяжен-
ность

маршрута,
км

Порядок
посадки

и высадки
пассажиров

Вид регулярных
перевозок

Вид

и класс
транспорт-

ных
средств

Экологичес-
кие

характерис-
тики

транспорт-
ных средств

Дата начала
осуществления

регулярных
перевозок

Наименование,
место нахождения

юридического лица,
фамилия, имя,

 и, если имеется
отчество

индивидуального

предпринимателя
(в том числе

участников договора
простого

товарищества),
осуществляющих

перевозки
по маршруту

регулярных
перевозок

1 1

мкрн.
Гремиха –

мкрн.
Островная

мкрн. Гремиха –
Больничный

городок –
Промзона –

Первомайская –
район дома № 22
по ул. Соловья

 «По требованию
для высадки
пассажиров»

(только по пути
следования

автобуса из мкрн.
Гремиха в мкрн.

Островная) – мкрн.
Островная

мкрн. Гремиха,
Больничный

городок,
Промбаза,

ул. Первомайская
мкрн. Островная

дорога-

внутрибазовая, №
47 531 6 – ОП –
МГ – УК № 6

3,4

Только

 в
установленных
остановочных

пунктах

регулярные

перевозки
 по

регулируемым
тарифам

1 автобус
 малого
класса

(Мерседес-
Луидор
2236С)

2 автобуса
среднего

класса
(Паз

3254,32542)

5

3

04.12.2009

Муниципальное

унитарное
предприятие
«Городская

электрическая сеть»
закрытого

административно-
территориального
образования город

Островной, 184640
Мурманская обл.,

 г. Островной,
ул.Адм. Устьянцева,

д. 12

4

Регистра-
ционный

номер
маршрута

Поряд-
ковый
номер

маршрута

Наименование
маршрута

Наименование

промежуточных
остановочных

пунктов

Наименование
улиц

и автомобильных
дорог,

 по которым
осуществляется

движение

Протяжен-

ность
маршрута,

км

Порядок

посадки
и высадки

пассажиров

Вид регулярных
перевозок

Вид
и класс

транспорт-
ных

средств

Экологичес-
кие

характерис-
тики

транспорт-
ных средств

Дата начала

осуществления
регулярных
перевозок

Наименование,
место нахождения

юридического лица,
фамилия, имя,

 и, если имеется
отчество

индивидуального
предпринимателя

(в том числе
участников договора

простого
товарищества),

осуществляющих
перевозки

по маршруту
регулярных
перевозок

мкрн. Островная –
Первомайская –

Промзона –
Больничный

городок –
мкрн. Гремиха –

3,4

мкрн. Гремиха –
Портопункт
«Йоканьга»

(в дни прихода
 и отхода

теплохода)

0,7

Портопункт

«Йоканьга» -
мкрн. Гремиха
 (в дни прихода

и отхода
теплохода)

0,7

____________